РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2017 года

 № 12

с. Капцегайтуй
Об улучшении состояния благоустройства и проведении месячника по санитарной очистке села Капцегайтуй
Для улучшения состояния благоустройства и проведения месячника по санитарной очистке села от мусора

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник по санитарной очистке села и благоустройству с 01.04.2017 года по 01.05.2017 года.

2. Общий субботник провести на территории села 29.04.2017 года.

3. Всем организациям, учреждениям и владельцам частных магазинов независимо от форм собственности находящихся на территории села, произвести уборку подведомственных территорий прилегающих к зданиям принадлежащих организациям, учреждениям и частным предпринимателям на расстоянии 10 метров по периметру от наружного ограждения.

4. Ответственность по санитарной очистки подведомственных территорий несут руководители предприятий и учреждений (школа, д/сад, СДК, ФАП, ЮВПЭС, владельцы частных магазинов).

5. Ответственность за уборку мусора с личных подворий и прилегающих к ним территорий на расстоянии 10 метров по периметру несут квартиросъемщики.

6. Работникам СДК и Администрации привести косметический ремонт памятника и окружающей его территории в надлежащий вид.

7. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования

В.А. Волгин